eliminado naquele cargo, sendo considerada apenas a inscrição em que o candidato prestar a prova. 

Não haverá ressarcimento do valor da inscrição paga referente às inscrições com mesmo horário de 

prova. 

3.11. O valor da taxa de inscrição será: 

a) R$ 105,00 (cento e cinco reais) para Nível Superior; 
b) R$ 75,00 (setenta e cinco reais) para Nível Médio; 
c) R$ 65,00 (sessenta e cinco reais) para Nível Fundamental. 

3.12. Será disponibilizado o número telefônico 0**(22)3056-7910 ou WhatsApp (22) 99893-2366 nos 
horários das 9 às12 horas e das14 às17 horas, de segunda à sexta-feira, para informações ao